Menuiseries

156 Impasse de la Bourgade

31670 LABEGE

Référence : COMPLEMENT GUITTARD

CD MENUISERIE
MENARD DISTRIBUTION
17 CHEMIN BERGERON

31140 SAINT ALBAN

Accusé de réception N° 2023040911

LIVRAISON SEMAINE 27
CET ARC EST MODIFIABLE SOUS 48 HEURES. AU-DELA AUCUNE MODIFICIATION NE SERA ACCEPTEE.
LA COMMANDE SERA FABRIQUEE SUIVANT LES CARACTERISTIQUES CI-DESSOUS.
Les vues proposées sont en vue intérieure.

ANNULE ET REMPLACE
SUITE ERREUR SAISIE SUR RAL

DESCRIPTIF

LABEGE, LE 03/05/2023

Qté

Désignation

P.U. HT

P.T. HT

Repeére : 0000000001

1

Ensemble(s) comprenant :

- Menuiseries pose en applique sans TVR

- Applique a gauche / droite / haut

- Prévue sans TVR

- Tapées rapportées

Ouvrant a Droite

Iso total 140mm Sans TVR (appuie décalé)
- Couvre Joint intérieur de 4 cotés

- recouvrement plat de 26mm

Hauteur Poignée : 0

Finition : RAL 7035 SATINE POUR PROFIL

Fixe(s) - 67FR

Vitrage 442/16/4 Gaz argon intercalaire W
Finition : RAL 7035 SATINE POUR PROFIL

Fixe(s) - 67FR

Vitrage 442/16/4 Gaz argon intercalaire W
Finition : RAL 7035 SATINE POUR PROFIL

Fixe(s) - 67FR

Vitrage 442/16/4 Gaz argon intercalaire W
Finition : RAL 7035 SATINE POUR PROFIL

Fixe(s) - 67FR

Vitrage 44?/16/4 Gaz argon intercalaire W
Finition : RAL 7035 SATINE POUR PROFIL

1800
1816

555

575

555

555

5250
5258

2169

2169

2169

2911

2 902,89

2 902,89




LALOI MENUISERIES SAS

- Accusé de réception N° 2023040911 COMPLEMENT GUITTARD

Page N° 2

Qté Désignaﬁon L H P.U. HT P.T. HT
1  Fixe(s) - 67FR 575 2911
Vitrage 442/16/4 Gaz argon intercalaire W
Finition : RAL 7035 SATINE POUR PROFIL
1  Fixe(s) - 67FR 555 2911
Vitrage 44?/16/4 Gaz argon intercalaire W
Finition : RAL 7035 SATINE POUR PROFIL
ISO 140
MENEAUX DE 70
MONTANT TOTAL H.T. 2 902,89 €
T.V.A. a 20,00 % 580,58 €
MONTANT TOTALT.T.C. 3 483,47 €



