



156 Impasse de la Bourgade  
31670 LABEGE

**CD MENUISERIE  
MENARD DISTRIBUTION  
17 CHEMIN BERGERON  
31140 SAINT ALBAN**

**Référence : COMPLEMENT GUITTARD**

**LABEGE, LE 03/05/2023**

**Accusé de réception N° 2023040911**

**LIVRAISON SEMAINE 27**

*CET ARC EST MODIFIABLE SOUS 48 HEURES. AU-DELA AUCUNE MODIFICATION NE SERA ACCEPTEE.  
LA COMMANDE SERA FABRIQUEE SUIVANT LES CARACTERISTIQUES CI-DESSOUS.*

Les vues proposées sont en vue intérieure.

**ANNULE ET REMPLACE  
SUITE ERREUR SAISIE SUR RAL**

**DESCRIPTIF**

	Qté	Désignation	L	H	P.U. HT	P.T. HT
Repère : 0000000001 	1	Ensemble(s) comprenant : <b>1</b> - Menuiseries pose en applique sans TVR - Applique à gauche / droite / haut - Prévue sans TVR - Tapées rapportées <b>Ouvrant à Droite</b> Iso total 140mm Sans TVR (appuie décalé) - Couvre Joint intérieur de 4 cotés - recouvrement plat de 26mm <b>Hauteur Poignée : 0</b> <b>Finition : RAL 7035 SATINE POUR PROFIL</b> <b>1</b> Fixe(s) - 67FR Vitrage 44 <sup>2</sup> /16/4 Gaz argon intercalaire WE <b>Finition : RAL 7035 SATINE POUR PROFIL</b> <b>1</b> Fixe(s) - 67FR Vitrage 44 <sup>2</sup> /16/4 Gaz argon intercalaire WE <b>Finition : RAL 7035 SATINE POUR PROFIL</b> <b>1</b> Fixe(s) - 67FR Vitrage 44 <sup>2</sup> /16/4 Gaz argon intercalaire WE <b>Finition : RAL 7035 SATINE POUR PROFIL</b> <b>1</b> Fixe(s) - 67FR Vitrage 44 <sup>2</sup> /16/4 Gaz argon intercalaire WE <b>Finition : RAL 7035 SATINE POUR PROFIL</b>	1800 1816	5250 5258	2 902,89	2 902,89

	Qté	Désignation	L	H	P.U. HT	P.T. HT
	<b>1</b>	Fixe(s) - 67FR Vitrage 44 <sup>2</sup> /16/4 Gaz argon intercalaire WE Finition : RAL 7035 SATINE POUR PROFIL	<b>575</b>	<b>2911</b>		
	<b>1</b>	Fixe(s) - 67FR Vitrage 44 <sup>2</sup> /16/4 Gaz argon intercalaire WE Finition : RAL 7035 SATINE POUR PROFIL <i>ISO 140</i> <i>MENEAUX DE 70</i>	<b>555</b>	<b>2911</b>		

**MONTANT TOTAL H.T.** **2 902,89 €**

**T.V.A. à 20,00 %** **580,58 €**

**MONTANT TOTAL T.T.C.** **3 483,47 €**